a contratação de empresa especializada para montagem e 
fornecimento do cardápio é fundamental para assegurar a excelência 
na realização do evento, valorizando as mulheres homenageadas e 
proporcionando uma experiência memorável aos participantes.  
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 
MODALIDADE LICITATÓRIA: Dispensa de Licitação (Processo N° 
CMVSNN/RN n° 00011/2025). 
DATA DA ASSINATURA: 24 de abril de 2025. 
VIGÊNCIA: O presente Contrato Vigorará até 31 de dezembro de 2025, 
a contar da data da Assinatura, Prorrogável conforme o art.